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HØRINGSUTTALELSE FRA  GRUNKE  SAMEIE  VEDRØRENDE REVISJON AV  KONSESJONSVILKÅR FOR

ÅBJØRAVASSDRAGET

Grunke Sameie omfatter den innerste vestre delen av Flvtvatn inkludert utløpet til elvene Trolla og

Grunka. Sameiet sto ikke på høringslisten da NVE besluttet revisjon av konsesjonsvilkår for

Åbjøravassdraget i 2010. På bakgrunn av henvendelse til NVE v/ Marit Carlsen den 9. oktober 2012

oversendes våre kommentarer til vilkårsrevisjonen. Vår bemerkninger omfatter kun Flyvatn.

Grunke Sameie tiltrer fullt ut de krav og bemerkninger som fremgår av Særutskrift fra Vestre Slidre

kommune, saksnummer 026/12 og 050/12.

Vi mener det er spesielt viktig å fremheve kommunestyrets bemerkninger til kravene for

manøvreringsreglementet for Flyvatn. Vi vil i den forbindelse presisere at også den delen av Flyvatn

som omfattes av Grunke Sameie er grunt . En redusert oppfylling allerede fra 1 meter under HRV vil

medføre at store arealer i Flyvatn vil være tørre. Oppstart av fiske skjer 1. juni og avsluttes 15.

september. Praksis i mange år har vært at Flyvatn fylles opp senest 1. juni. Det er ikke tillatt med

vannstandsvariasjoner sommerstid utover det som følger av naturlig tilsigsvariasjon. Vi oppfatter det

imidlertid slik at Foreningen til Begnavassdragets Regulering ( FBR) på fritt grunnlag ønsker å kunne

forskyve oppfylling til HRV til etter 1. juni.

Grunke Sameie ligger i et vakkert og uberørt LNF område som benyttes både av hytteeiere samt

allmenheten til fiske og turgåing. Sesongen for garnfiske og fiske fra båt er kort. Etter vår oppfatning

vil det ikke være praktisk mulig å sette ut båt i Grunke for fiske før oppfylling skjer til HRV. Grunnen

er at store arealer i Flyvatn vil være tørre.

Virkningene av senere oppfylling vil være hardere beskatning fordi fisken står tettere. Dessuten vil

nærlngsgrunnlaget for fisken bli påvirket som følge av redusert mengde bunndyr.

Vi vil også påpeke at oppfylling under HRV er sterkt skjemmede for landskapet og reduserer verdien

av de rekreasjonsmuligheter Grunke gir hytteeiere 0g allmenhet.

Grunke Sameie vil derfor be om at reviderte konsesjonsvilkår pålegger FBR å følge den

oppfyllingspraksis som har vært fulgt i en årrekke , slik at oppfylling til HRV skal skje senest 1. juni

hvert år.



Dersom det blir befaring av Flyvatn, ber vi om at denne også omfatter Grunke og at representanter

for sameiet blir invitert til å delta. Vi mener at en befaring bør gjennomføres på våren etter at isen er

gått og før oppfylling påbegynnes.

Thorleif Ellestad, thofleifellgstad@aon.no  mubil: 90 69 83 O4 er kontaktperson for Grunke Sameie.
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